
期　日
スタート
総　務
審判長
記録主任

主　管

区間賞

（長野市　長野市教育委員会　長野市陸上競技協会　長野商工会議所長野支部・篠ノ井支部・
松代支部　長野市商工会更北支部　長野中学校体育連盟　信濃毎日新聞社）

主　催

第10回ながの中学駅伝
平成28年10月10日 (月)
男子の部：午前11時15分　　女子の部：午前10時00分

男子の部：浦野　義忠　　女子の部：伊藤　利博
滝沢　佳生
ながの中学駅伝大会実行委員会

長野市陸上競技協会

コース

男子の部 女子の部
18.00km 12.30km

第1区 3.00km 3.00km
第2区 3.00km 2.10km
第3区 3.00km 2.10km
第4区 3.00km 2.10km
第5区 3.00km 3.00km
第6区 3.00km

総合順位

男子の部 № 学校名 記録 備考
第1位 1 長野市立川中島中学校Ａ 0:57:54
第2位 15 千曲市立戸倉上山田中学校 0:59:27
第3位 20 駒ヶ根市立東中学校 1:00:16
第4位 23 安曇野市立堀金中学校 1:00:32
第5位 4 長野市立東部中学校 1:00:46
第6位 21 高森町立高森中学校 1:01:40
第7位 5 長野市立三陽中学校 1:03:22
第8位 24 長野市立川中島中学校Ｂ 1:03:56

女子の部 № 学校名 記録 備考
第1位 1 長野市立川中島中学校 0:43:56
第2位 21 松本市立菅野中学校 0:44:20
第3位 19 駒ヶ根市立赤穂中学校 0:45:11
第4位 15 千曲市立戸倉上山田中学校 0:46:30
第5位 14 中野市立高社中学校Ａ 0:47:32
第6位 22 安曇野市立穂高西中学校 0:47:34
第7位 17 飯綱町立飯綱中学校 0:47:43
第8位 13 中野市立中野平中学校 0:49:46

男子の部 № 学校名 氏名 記録 備考
第1区 18 上田市立第四中学校 眞田　稜生 9:02 区間新
第2区 15 千曲市立戸倉上山田中学校 小板橋　恭征 9:24
第3区 15 千曲市立戸倉上山田中学校 塚田　亮介 9:46
第4区 1 長野市立川中島中学校Ａ 塩入　洋弥 9:46
第5区 1 長野市立川中島中学校Ａ 丸山　翔平 9:46
第6区 4 長野市立東部中学校 片桐　悠人 9:26 区間新

女子の部 № 学校名 氏名 記録 備考
第1区 19 駒ヶ根市立赤穂中学校 小原　茉莉 10:01
第2区 21 松本市立菅野中学校 伊藤　花織 7:38
第3区 1 長野市立川中島中学校 宮澤　実亜 7:26 区間新
第4区 21 松本市立菅野中学校 伊藤　心子 7:47 区間新

最優秀選手

気象状況

時刻 天候 気温 ℃ 風向

15.6 北 3.6

長野市立川中島中学校 宮澤　実亜
上田市立第四中学校 眞田　稜生

63.0
10:00 曇 15.0

58.0 1017.1
11:00 曇

68.0 1018.6東 2.0
1018.2

12:00 曇 16.6 北 2.9

区間新

風速 m/sec 湿度 %

第5区 1 長野市立川中島中学校 堀内　あかり 10:29

男子の部：
女子の部：

気圧 hPa



順位
チーム

No.
学校名

1 1 氏名

総合記録： 0:57:54 総合 3 0:09:11 1 0:18:46 1 0:28:46 1 0:38:32 1 0:48:18 1 0:57:54

区間 3 0:09:11 2 0:09:35 4 0:10:00 1 0:09:46 1 0:09:46 2 0:09:36

2 15 氏名

総合記録： 0:59:27 総合 8 0:09:43 2 0:19:07 2 0:28:53 2 0:38:59 2 0:49:37 2 0:59:27

区間 8 0:09:43 1 0:09:24 1 0:09:46 2 0:10:06 6 0:10:38 3 0:09:50

3 20 氏名

総合記録： 1:00:16 総合 5 0:09:29 4 0:19:20 3 0:29:15 3 0:39:54 3 0:50:14 3 1:00:16

区間 5 0:09:29 4 0:09:51 3 0:09:55 4 0:10:39 4 0:10:20 6 0:10:02

4 23 氏名

総合記録： 1:00:32 総合 4 0:09:22 3 0:19:12 4 0:29:37 4 0:40:25 4 0:50:35 4 1:00:32

区間 4 0:09:22 3 0:09:50 6 0:10:25 6 0:10:48 3 0:10:10 5 0:09:57

5 4 氏名

総合記録： 1:00:46 総合 12 0:10:10 9 0:20:21 8 0:30:47 6 0:40:55 5 0:51:20 5 1:00:46

区間 12 0:10:10 6 0:10:11 8 0:10:26 3 0:10:08 5 0:10:25 1 0:09:26

6 21 氏名

総合記録： 1:01:40 総合 6 0:09:31 8 0:19:59 5 0:29:53 5 0:40:34 6 0:51:30 6 1:01:40

区間 6 0:09:31 11 0:10:28 2 0:09:54 5 0:10:41 8 0:10:56 7 0:10:10

7 5 氏名

総合記録： 1:03:22 総合 7 0:09:39 6 0:19:44 6 0:30:13 7 0:41:28 7 0:52:18 7 1:03:22

区間 7 0:09:39 5 0:10:05 9 0:10:29 10 0:11:15 7 0:10:50 15 0:11:04

8 24 氏名

総合記録： 1:03:56 総合 10 0:09:53 13 0:20:42 10 0:31:07 9 0:42:00 9 0:53:20 8 1:03:56

区間 10 0:09:53 16 0:10:49 6 0:10:25 7 0:10:53 10 0:11:20 9 0:10:36

9 18 氏名

総合記録： 1:04:05 総合 1 0:09:02 5 0:19:21 7 0:30:24 8 0:41:56 10 0:53:28 9 1:04:05

区間 1 0:09:02 8 0:10:19 13 0:11:03 13 0:11:32 11 0:11:32 10 0:10:37

10 10 氏名

総合記録： 1:04:15 総合 14 0:10:15 15 0:20:55 14 0:31:50 12 0:43:10 8 0:53:06 10 1:04:15

区間 14 0:10:15 13 0:10:40 12 0:10:55 11 0:11:20 2 0:09:56 17 0:11:09

11 17 氏名

総合記録： 1:04:52 総合 16 0:10:19 14 0:20:44 9 0:31:04 10 0:42:13 11 0:53:46 11 1:04:52

区間 16 0:10:19 10 0:10:25 5 0:10:20 9 0:11:09 12 0:11:33 16 0:11:06

12 16 氏名

総合記録： 1:05:08 総合 15 0:10:16 11 0:20:36 11 0:31:10 11 0:42:57 12 0:54:41 12 1:05:08

区間 15 0:10:16 9 0:10:20 10 0:10:34 18 0:11:47 15 0:11:44 8 0:10:27

13 13 氏名

総合記録： 1:05:54 総合 11 0:09:54 19 0:22:02 18 0:33:23 18 0:44:52 16 0:56:02 13 1:05:54

区間 11 0:09:54 22 0:12:08 14 0:11:21 12 0:11:29 9 0:11:10 4 0:09:52

14 19 氏名

総合記録： 1:06:07 総合 2 0:09:02 7 0:19:57 13 0:31:26 13 0:43:11 13 0:55:28 14 1:06:07

区間 2 0:09:02 18 0:10:55 15 0:11:29 16 0:11:45 20 0:12:17 11 0:10:39

15 11 氏名

総合記録： 1:06:44 総合 18 0:10:24 16 0:21:07 17 0:33:17 15 0:44:13 15 0:55:46 15 1:06:44

区間 18 0:10:24 15 0:10:43 22 0:12:10 8 0:10:56 12 0:11:33 13 0:10:58

16 14 氏名

総合記録： 1:07:06 総合 17 0:10:23 12 0:20:36 15 0:32:19 16 0:44:16 17 0:56:03 16 1:07:06

区間 17 0:10:23 7 0:10:13 19 0:11:43 20 0:11:57 16 0:11:47 14 0:11:03

17 2 氏名

総合記録： 1:09:01 総合 20 0:10:34 17 0:21:07 16 0:32:40 17 0:44:17 18 0:56:16 17 1:09:01

区間 20 0:10:34 12 0:10:33 16 0:11:33 14 0:11:37 18 0:11:59 22 0:12:45

18 6 氏名

総合記録： 1:09:07 総合 22 0:11:07 20 0:22:05 19 0:33:40 19 0:45:34 21 0:58:25 18 1:09:07

区間 22 0:11:07 19 0:10:58 17 0:11:35 19 0:11:54 23 0:12:51 12 0:10:42

19 22 氏名

総合記録： 1:09:20 総合 9 0:09:48 10 0:20:30 12 0:31:21 14 0:43:25 14 0:55:43 19 1:09:20

区間 9 0:09:48 14 0:10:42 11 0:10:51 21 0:12:04 21 0:12:18 23 0:13:37

20 9 氏名

総合記録： 1:09:21 総合 19 0:10:34 18 0:21:27 20 0:33:58 20 0:45:42 20 0:57:32 20 1:09:21

区間 19 0:10:34 17 0:10:53 23 0:12:31 15 0:11:44 17 0:11:50 19 0:11:49

21 8 氏名

総合記録： 1:09:32 総合 21 0:11:02 21 0:22:20 21 0:33:58 21 0:45:44 19 0:57:20 21 1:09:32

区間 21 0:11:02 20 0:11:18 18 0:11:38 17 0:11:46 14 0:11:36 20 0:12:12

上条　康太 黒岩　優斗 髙橋　優弥 嶺山　晃希 石田　優音 一志　瑠衣斗

木内　友士 小林　智輝 佐藤　晃太 田中　亮丞 若林　千真 片桐　悠人

塩尻市立広陵中学校

長野市立篠ノ井西中学校

長野市立裾花中学校

中野市立中野平中学校

上田市立第五中学校

長野市立広徳中学校

中野市立高社中学校

長野市立柳町中学校

長野市立東北中学校

長野市立三陽中学校

長野市立川中島中学校Ｂ

上田市立第四中学校

長野市立更北中学校

飯綱町立飯綱中学校

信濃町立信濃小中学校

長野市立川中島中学校Ａ

千曲市立戸倉上山田中学校

駒ヶ根市立東中学校

安曇野市立堀金中学校

長野市立東部中学校

高森町立高森中学校

第10回ながの中学駅伝 男子の部
第1区：3.00km
（時：分：秒）

第2区：3.00km
（時：分：秒）

第3区：3.00km
（時：分：秒）

第4区：3.00km
（時：分：秒）

第5区：3.00km
（時：分：秒）

第6区：3.00km
（時：分：秒）

越　陽汰 三井　航志 三井　悦志 塩入　洋弥 丸山　翔平 丸山　拓真

宮脇　祐歩 池田　朋彦 池田　陽彦 福澤　刀耶 島　謙介 安藤　雅陽

髙橋　響希 小板橋　恭征 塚田　亮介 松本　啓吾 山岸　洸 依田　健汰

松﨑　文哉 片桐　蒼太 安藤　悠希 岩﨑　なつ希 岩﨑　貴平 宮下　翔伍

田中　圭 渡辺　諒征 石井　大樹 長谷川　悠 水田　遼太郎 柳澤　太一

池田　悠大 牛越　聖也 後藤　景斗 上原　鷹宗 小林　時也 岡村　康太

眞田　稜生 手塚　智也 内田　玲穏 花岡　侑 手塚　慧介 内田　飛河

下平　拳也 小林　勇太 宮島　充悠 岸田　裕太郎 水科　臨 山本　景斗

藤井　勇気 穂谷　太一 山下　航輝 服田　颯馬 角田　啓太 上田　平

吉田　春城 早川　颯太 大澤　隼斗 松木　和也 中村　小太朗 髙橋　知大

池田　俊太 片山　太聖 永泉　樂大 春原　爽汰 芝池　恒哉 北澤　俊弥

宇津野　篤 尾沼　優 土屋　諒 栁田　彩人 土屋　海斗 清水　海地

小松　泰我 原　圭佑 川野　晃 川野　津嵩 山岸　誠弥 松本　雄大

町田　俊介 池田　清隆 湯本　晶大 小島　史 山﨑　歩夢 山岸　優希

若林　俊汰 近藤　宏雅 川浦　楓 和田　佳大 山下　桜典 柴垣　颯大

松尾　勇希 原田　直輝 坂口　拓真 泉　丈輔 小林　蒼明 竹内　友哉

市脇　太陽 太田　佳輝 齋藤　大寿 田中　仁 池田　英希 髙山　拓夢

大澤　寿騎 井上　祐希 市川　遥葵 田辺　脩人 宇都宮　聡一 中村　耕太朗

岩渕　聡志 横山　弥晏 松本　俊介 小林　玲真 髙島　蒼太 伊藤　陸人



順位
チーム

No.
学校名

第10回ながの中学駅伝 男子の部
第1区：3.00km
（時：分：秒）

第2区：3.00km
（時：分：秒）

第3区：3.00km
（時：分：秒）

第4区：3.00km
（時：分：秒）

第5区：3.00km
（時：分：秒）

第6区：3.00km
（時：分：秒）

22 7 氏名

総合記録： 1:10:42 総合 13 0:10:10 22 0:22:43 22 0:34:48 22 0:47:10 22 0:59:12 22 1:10:42

区間 13 0:10:10 23 0:12:33 21 0:12:05 23 0:12:22 19 0:12:02 18 0:11:30

23 12 氏名

総合記録： 1:12:22 総合 23 0:12:09 23 0:23:34 23 0:35:36 23 0:47:44 23 1:00:02 23 1:12:22

区間 23 0:12:09 21 0:11:25 20 0:12:02 22 0:12:08 21 0:12:18 21 0:12:20

24 3 氏名

総合記録： DNS 総合

区間

長野市立北部中学校

信州大学教育学部附属長野中学校

長野市立櫻ケ岡中学校

横山　貴弘 小野里　捷佑 西山　寛人 山岸　阿蓮 藤澤　陽向 荒木　涼太

横嶋　孝太郎 横田　竜一 片瀬　瞭太 真篠　純 上沼　拓生 後藤　空也

0 0 0 0 0 0



順位
チーム

No.
学校名

1 1 氏名

総合記録： 0:43:56 総合 3 0:10:12 3 0:18:01 1 0:25:27 1 0:33:27 1 0:43:56

区間 3 0:10:12 3 0:07:49 1 0:07:26 4 0:08:00 1 0:10:29

2 21 氏名

総合記録： 0:44:20 総合 2 0:10:09 1 0:17:47 3 0:26:00 2 0:33:47 2 0:44:20

区間 2 0:10:09 1 0:07:38 4 0:08:13 1 0:07:47 2 0:10:33

3 19 氏名

総合記録： 0:45:11 総合 1 0:10:01 2 0:17:54 2 0:25:57 3 0:33:52 3 0:45:11

区間 1 0:10:01 4 0:07:53 2 0:08:03 2 0:07:55 5 0:11:19

4 15 氏名

総合記録： 0:46:30 総合 8 0:11:17 4 0:19:01 4 0:27:16 4 0:35:13 4 0:46:30

区間 8 0:11:17 2 0:07:44 5 0:08:15 3 0:07:57 3 0:11:17

5 14 氏名

総合記録： 0:47:32 総合 5 0:11:04 6 0:19:22 6 0:27:47 6 0:36:14 5 0:47:32

区間 5 0:11:04 8 0:08:18 7 0:08:25 6 0:08:27 4 0:11:18

6 22 氏名

総合記録： 0:47:34 総合 4 0:11:00 5 0:19:17 5 0:27:27 5 0:35:52 6 0:47:34

区間 4 0:11:00 7 0:08:17 3 0:08:10 5 0:08:25 8 0:11:42

7 17 氏名

総合記録： 0:47:43 総合 9 0:11:19 7 0:19:32 7 0:27:48 7 0:36:22 7 0:47:43

区間 9 0:11:19 6 0:08:13 6 0:08:16 9 0:08:34 6 0:11:21

8 13 氏名

総合記録： 0:49:46 総合 10 0:11:21 9 0:19:43 10 0:28:53 8 0:37:23 8 0:49:46

区間 10 0:11:21 9 0:08:22 17 0:09:10 7 0:08:30 10 0:12:23

9 20 氏名

総合記録： 0:50:11 総合 7 0:11:07 8 0:19:35 8 0:28:29 12 0:38:41 9 0:50:11

区間 7 0:11:07 10 0:08:28 10 0:08:54 22 0:10:12 7 0:11:30

10 18 氏名

総合記録： 0:50:22 総合 6 0:11:06 10 0:20:07 9 0:28:51 9 0:37:52 10 0:50:22

区間 6 0:11:06 17 0:09:01 9 0:08:44 11 0:09:01 12 0:12:30

11 6 氏名

総合記録： 0:50:50 総合 13 0:11:50 14 0:20:39 14 0:29:47 10 0:38:19 11 0:50:50

区間 13 0:11:50 13 0:08:49 15 0:09:08 8 0:08:32 13 0:12:31

12 23 氏名

総合記録： 0:51:05 総合 12 0:11:46 13 0:20:26 13 0:29:27 11 0:38:25 12 0:51:05

区間 12 0:11:46 11 0:08:40 14 0:09:01 10 0:08:58 16 0:12:40

13 12 氏名

総合記録： 0:51:30 総合 11 0:11:21 12 0:20:15 11 0:29:12 13 0:38:59 13 0:51:30

区間 11 0:11:21 15 0:08:54 13 0:08:57 17 0:09:47 13 0:12:31

14 2 氏名

総合記録： 0:51:38 総合 15 0:12:01 11 0:20:11 12 0:29:21 15 0:39:08 14 0:51:38

区間 15 0:12:01 5 0:08:10 17 0:09:10 18 0:09:47 11 0:12:30

15 7 氏名

総合記録： 0:52:32 総合 20 0:12:20 18 0:21:17 17 0:30:13 16 0:39:27 15 0:52:32

区間 20 0:12:20 16 0:08:57 11 0:08:56 13 0:09:14 18 0:13:05

16 16 氏名

総合記録： 0:52:43 総合 14 0:11:59 17 0:21:10 19 0:30:40 18 0:40:12 16 0:52:43

区間 14 0:11:59 19 0:09:11 21 0:09:30 15 0:09:32 13 0:12:31

17 11 氏名

総合記録： 0:52:50 総合 21 0:12:45 20 0:21:52 20 0:31:07 20 0:40:44 17 0:52:50

区間 21 0:12:45 18 0:09:07 19 0:09:15 16 0:09:37 9 0:12:06

18 10 氏名

総合記録： 0:52:57 総合 17 0:12:05 15 0:20:48 15 0:29:57 14 0:39:08 18 0:52:57

区間 17 0:12:05 12 0:08:43 16 0:09:09 12 0:09:11 21 0:13:49

19 5 氏名

総合記録： 0:53:21 総合 18 0:12:06 19 0:21:21 18 0:30:17 17 0:40:05 19 0:53:21

区間 18 0:12:06 20 0:09:15 11 0:08:56 19 0:09:48 20 0:13:16

20 3 氏名

総合記録： 0:53:26 総合 16 0:12:02 16 0:20:54 16 0:30:12 19 0:40:21 20 0:53:26

区間 16 0:12:02 14 0:08:52 20 0:09:18 21 0:10:09 19 0:13:05

21 4 氏名

総合記録： 0:55:49 総合 23 0:14:39 23 0:24:46 22 0:33:24 22 0:42:45 21 0:55:49

区間 23 0:14:39 23 0:10:07 8 0:08:38 14 0:09:21 17 0:13:04

長野市立三陽中学校 髙野　真未 佐野　真心 坂田　楓実 北原　羽望 大工原　伶

長野市立東部中学校 小林　妃莉 丸山　未記 水元　叶 森川　楓 井上　愛美

長野市立東北中学校 金井　紅羽 竹内　結希愛 宮﨑　莉奈 山田　彩愛 牧野　瑠李

長野市立更北中学校 依田　悠 東海林　咲樹 岩倉　愛華 盛田　美生 筑波　優花

長野市立広徳中学校 髙野　華純 内山　祐華 田中　莉子 伊東　南々星 田幸　舞桜

信濃町立信濃小中学校 柳本　結希 宮城　吉乃 平塚　美咲 鵜澤　鼓 吉村　麗和

長野市立裾花中学校 田中　彩野 山本　満里奈 石井　悠貴 千村　莉佳子 岡澤　佳奈

長野市立柳町中学校 冨岡　愛 久田　あおい 碓井　実生 松橋　祐奈 髙森　唯花

信州大学教育学部附属長野中学校 西澤　真由 小林　千瑶 福田　恵理子 竹村　萌恵 山田　萌生

中野市立高社中学校Ｂ 武田　実咲 池田　あいむ 佐藤　里桜 竹内　海月 山口　みか

長野市立北部中学校 寺島　花音 宮川　鈴佳 伊藤　渚紗 原田　璃美 大川　真優

上田市立第五中学校 下島　遥佳 藤澤　鈴香 城田　美衣奈 岩下　栞 小林　輝星

駒ヶ根市立東中学校 滝澤　朱莉 清水　里彩子 小林　柚花 上村　蓮花 瀧村　彩音

中野市立中野平中学校 北澤　向日葵 佐藤　菜乃和 浅沼　志苑 吉原　凜花 野田　越百

飯綱町立飯綱中学校 髙野　美穂 岩村　有紀 土屋　槻里子 西﨑　楓音 宮島　よしの

安曇野市立穂高西中学校 千葉　恭子 安永　友麻 矢口　萌叶 西沢　亜美 小岸　馨

中野市立高社中学校Ａ 山田　葵香 佐野　夏穂 田尻　涼夏 池田　薫 山田　凜々花

千曲市立戸倉上山田中学校 高野　桜楽 翠川　由理佳 田中　空 竹内　ほのか 和田　美紗妃

駒ヶ根市立赤穂中学校 小原　茉莉 高橋　凜 木下　利奈 中嶋　杏彩 稲垣　和奏

第10回ながの中学駅伝 女子の部
第1区：3.00km
（時：分：秒）

第2区：2.10km
（時：分：秒）

第3区：2.10km
（時：分：秒）

第4区：2.10km
（時：分：秒）

第5区：3.00km
（時：分：秒）

松本市立菅野中学校 宮澤　花奈実 伊藤　花織 小澤　美鈴 伊藤　心子 小山　莉那

長野市立川中島中学校 和田　帆香 宮澤　美裕 宮澤　実亜 淀　小南津 堀内　あかり



順位
チーム

No.
学校名

第10回ながの中学駅伝 女子の部
第1区：3.00km
（時：分：秒）

第2区：2.10km
（時：分：秒）

第3区：2.10km
（時：分：秒）

第4区：2.10km
（時：分：秒）

第5区：3.00km
（時：分：秒）

22 9 氏名

総合記録： 0:56:12 総合 19 0:12:19 21 0:22:22 21 0:32:03 21 0:42:01 22 0:56:12

区間 19 0:12:19 22 0:10:03 22 0:09:41 20 0:09:58 22 0:14:11

23 8 氏名

総合記録： 0:59:18 総合 22 0:13:36 22 0:23:07 23 0:33:26 23 0:44:56 23 0:59:18

区間 22 0:13:36 21 0:09:31 23 0:10:19 23 0:11:30 23 0:14:22

長野市立篠ノ井東中学校 津久井　優奈 小林　慈 齋藤　伊子 小林　芽生 宮島　美空

長野市立篠ノ井西中学校 森　奈乃佳 加藤　智花 北島　京佳 長原　佳南 大内　柚奈
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